
 
Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

C O N S E R V A T O R I O   D I  M U S I C A 

“ C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA  

 
Prot. n. 7095  

del 19/10/2021 

DECRETO DI PROROGA  

DELLA SCADENZA DELLA GRADUATORIA D’ISTITUTO  

CODI/23 CANTO 

 

IL DIRETTORE 

Visto il bando del 26/07/2018 (prot. n. 4035 del 26/07/2018) - AVVISO PUBBLICO per la 

costituzione delle graduatorie di istituto per l'attribuzione di incarichi a tempo determinato per il 

personale docente - Triennio Accademico  2018-2019, 2019-2020, 2020-2021, affisso all’albo 

dell’Istituto il 26/07/2018; 

Considerato che per l’a.a. 2021/2022 risulta scaduta il 31/10/2021 la Graduatoria d’Istituto 

Definitiva per l’insegnamento di CANTO CODI/23 (prot. 632 del 30/01/2019) affissa all’albo il 

30/01/2019; 

Vista la Nota Ministeriale n. 12785 del 22/09/2021 “ Validità e proroga delle graduatorie d’Istituto” 

che ritiene prorogabili solo le graduatorie d’Istituto in scadenza al 31/10/2021 (naturale scadenza 

della graduatoria), laddove il Consiglio Accademico abbia deliberato l’indizione di una nuova 

procedura di selezione e nelle more di tale procedura ; 

Visto il bando del 4/11/2021 (prot. 6531 del 01/11/2021) - AVVISO PUBBLICO per la costituzione 

delle graduatorie di istituto per l'attribuzione di incarichi a tempo determinato per le materie: 

CODI/23 Canto, CODI/06 Violino, CODI/22 Strumenti A Percussione, COMI/03 Musica Da 

Camera, COTP/01 Teoria dell’Armonia e dell’Analisi; 

Considerato  che la naturale scadenza della Graduatoria di Canto CODI/23 è il 31 ottobre 2021; 

DISPONE 

la PROROGA, per un ulteriore anno accademico (2021/2022) e fino al 31/10/2022, della scadenza 

della graduatoria di istituto di CANTO CODI/23 (prot. 632 del 30/01/2019) scaduta il 31/10/2021. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito del Conservatorio “Carlo Gesualdo da Venosa” di 

Potenza. 

 

Potenza, 19/11/2021 

 

 

Il Direttore 

M° Felice CAVALIERE 


		2021-11-19T11:45:11+0000
	Cavaliere Felice




